rfa depozytu.

Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego akcjonarjusza, udział w temźo zebra-
mu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa. (627)

Warszawa dnia 16 (28) maja roku 1885.

Rada zarządzająca
"JL’O'W ^rzysjfwa

drogi żelaznej
warszawsko - bydgoskiej

Zwołane na dzień 25 maja (6 czerwca) r. b., po*
siedzenie XXVII zwyczajnego zgromadzenia ogólne
go akcjonarjuszów odbyte być nie może z powodu,
ze według zamkniętego w dniu 15 (27) maja r. b., o

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu
jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I ozna
czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia de

Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego akcjonarjusza, udział w temże zebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa. , (628)

Warszawa dnia 16 (28) maja roku 1885-

b.
Z końc. giełdy

92

warsz. Tow. nb. od ogn.

PUŁK LITEWSKI

Od
Od
Od

Listów
Listów
Listów

Dobrzał Tow. fab. cukru
Tow. Lilpop, Ran i Lew.
Tow. zakł. przędz. Zaw.

w lasach I Żelechowskich, wycechowa-
nych, niedaleko stacji kol. Nadwiślańskiej
w Sobolewie i od spławu położonych do si r.

W..P.
R. Poste-restai te w Białobrzegach. 119or

iwwstswnatw •: Wri

najnowszych systemów i

ZAŁATWIANIE
wszelkich siiraimMw wiejskich

przy ulicy Marszałkowskiej w domu p.
Gundelacha Mi 145. 1493

Sion 0SWEOTV
MASSY m?AI>ŁO£CI

ś. p. Umyta Lmjreclta,
zawiadamia i ogłasza, że w dniu 3 (15) Lipca
1885 r., o godzinie 10 z rana, w Wydziale

i lll-ni Sądu Okręgowego w Warszawie, sprze-
j dane będą przez publiczną licytację następu

jące realności, należące do massy Henryka
Limprechta:

Robra Głcsków z przyleglośeiatni,
składające się z 4-eh folwarków: Głosków,
Karolin, W.ćlka-Praeka i Zielone, w powie
cie Grójeckim, cdległe od szosy Radomskiej
« łOrSl 4.

Powierzchni 4,302 łokci kwadra
towych. Licytac a rozpocznie się od summy
rs. 18,000. Wiadomość eo do posesji 161124
i U2ja, powziąć można na miejscu u go
spodarza posesji Szczepana Śniegockiego i
u i odpisanego Syndyka.

Warszawa dnia 12 (24) Kwietnia 1885 r.

rozległości 1G61 morgów. 235 prętów,
ih gruntu ornego 1037, ogrodu 14,
50, zarośli 114, łąk 123. Wysiew w
'i,2^ 1*5’ PSzemey 163, jęczmienia
chu 50. owsa 200. koni A7.vnv 1A bnr-

BttiBiiiifc ANO, adwokat pnjsiffiły.
Dlica Świętojerska X 12. 906R

NIEPRZEMAKALNE

odpowiednie na
werendy i namioty,